ACQVARIA  - Himlingskassett 2-rørs -  6 modeller
Serie
Effekt kjøling
7/12-27 °C
Effekt varme
50/40-20 °C
Effekt varme
70/60-20 °C

ACQVARIA DF 1230-9490 W 1220-7700 W 2300-14670 W Kontor / Næring
ACQVARIA DF er den nye serien varme- og kjølekassetter fra Galletti. Serien består av 4 modeller for 4-rørs
system med kjøling og varme. Acqvaria DF leveres som standard med 4 hastighets motor, innbygget kondens-
pumpe, mulighet for å koble til friskluft fra ventilasjon, eller ubehandlet. Se tilbehør. Acqvaria har betydelig
redusert lydnivå i forhold til IWC og er et naturlig valg for den kvalitetsbevisste kjøper.
Merknad: Prisene er oppgitt uten regulering eller ventilsett. Se egne priser for dette nedenfor.
Energi & Klimateknikk AS
Adresse: Våleveien 27, 3083 Holmestrand  - Telefon: 67 17 20 00 - Mail: post@ek-teknikk.no - Web: www.ek-teknikk.no
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 101AQ10Q0BO 297-557 25-37 1700-2530 1800-3280 3930-6180 730x730x296 15 007
20 101AQ20Q0BO 306-640 32-42 2390-4310 2430-4550 4560-8570 730x730x298 16 467
30 101AQ30Q0BO 479-805 39-50 3403-5011 3940-5940 7040-10810 730x730x298 17 937
40 101AQ40Q0BO 801-1494 27-43 5160-7450 5430-8640 9890-15940 860x860x350 22 886
50 101AQ50Q0BO 718-1380 27-43 6130-8690 5800-10500 10340-18920 860x860x350 25 996
60 101AQ60Q0BO 902-1651 32-48 7140-10360 6270-12690 13520-22880 860x860x350 27 116
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 DF 101AQ10QBB 199-982 25-37 1230-3400 1220-2810* 2300-5520* 730x730x298 17 557
20 DF 101AQ20QBB 306-640 32-42 2015-3387 1640-2470 3120-4800* 730x730x298 19 637
30 DF 101AQ30QBB 479-805 39-50 1250-3560 1230-2890* 4170-5470* 730x730x298 20 247
40 DF 101AQ40QBB 718-1380 27-43 5140-8070 4090-6410* 7910-13970* 860x860x350 27 146
60 DF 101AQ60QBB 902-1651 32-48 6380-9420 4750-7370* 8920-14020* 860x860x350 31 916
Alle prisene i katalogen er veiledende eks. mva. og frakt
ACQVARIA  I - Himlingskassett 2-rørs - 6 modeller - BLDC motor
Serie
Effekt kjøling

ACQVARIA I DF 1230-9490 W 1220-7700 W 2300-14670 W Kontor / Næring
ACQVARIA I DF er den nye serien varme- og kjølekassetter fra Galletti. Serien består av 4 modeller for 4-rørs
system med kjøling og varme. Acqvaria I DF leveres som standard med børsteløs motor, innbygget kondens-
pumpe, mulighet for å koble til friskluft fra ventilasjon, eller ubehandlet. Se tilbehør. Acqvaria har betydelig
redusert lydnivå i forhold til IWC og er et naturlig valg for den kvalitetsbevisste kjøper.
Merknad: Prisene er oppgitt uten regulering eller ventilsett. Se egne priser for dette nedenfor.
Energi & Klimateknikk AS
Adresse: Våleveien 27, 3083 Holmestrand  - Telefon: 67 17 20 00 - Mail: post@ek-teknikk.no - Web: www.ek-teknikk.no
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 101AQ10QIBO 212-849 20-52 1330-3260 1670-4950 3000-8560 730x730x296 17 887
20 101AQ20QIBO 187-980 20-52 2390-4310 1630-5820 2860-10770 730x730x298 19 967
30 101AQ30QIBO 190-980 22-53 1530-5220 1680-6090 2950-11230 730x730x298 21 287
40 101AQ40QIBO 821-1920 27-49 4770-8160 5840-10630 9890-15940 860x860x350 29 346
50 101AQ50QIBO 724-1823 27-49 5190-9980 6180-12860 10390-23390 860x860x350 31 076
60 101AQ60QIBO 710-1831 28-50 5290-10490 6270-13570 11010-24570 860x860x350 32 226
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 DF 101AQ10QIBB 199-982 20-52 1230-3400 1220-2810* 2300-5520* 730x730x298 20 447
30 DF 101AQ30QIBB 195-982 21-53 1250-3560 1230-2890* 2310-5670* 730x730x298 24 497
40 DF 101AQ40QIBB 687-1823 27-49 4630-8790 4250-7320* 7910-13970* 860x860x350 33 616
60 DF 101AQ60QIBB 673-1823 28-50 4740-9490 4350-7700* 8070-14670* 860x860x350 37 056
Alle prisene i katalogen er veiledende eks. mva. og frakt
Energi & Klimateknikk AS
Adresse: Våleveien 27, 3083 Holmestrand  - Telefon: 67 17 20 00 - Mail: post@ek-teknikk.no - Web: www.ek-teknikk.no
Priskatalog 2025

ACQVARIA DF 1230-3560W 1220-2890 W 2300-5470 W Kontor / Næring
ACQVARIA DF er den nye serien varme- og kjølekassetter fra Galletti. Serien består av 4 modeller for 4-rørs
system med kjøling og varme. Acqvaria DF leveres som standard med 4 hastighets motor, innbygget kondens-
pumpe, mulighet for å koble til friskluft fra ventilasjon, eller ubehandlet. Se tilbehør. Acqvaria har betydelig
redusert lydnivå i forhold til IWC og er et naturlig valg for den kvalitetsbevisste kjøper.
Merknad: Prisene er oppgitt uten regulering eller ventilsett. Se egne priser for dette nedenfor.
Energi & Klimateknikk AS
Adresse: Våleveien 27, 3083 Holmestrand  - Telefon: 67 17 20 00 - Mail: post@ek-teknikk.no - Web: www.ek-teknikk.no
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 101AQ10Q0BOEFA 297-557 25-37 1700-2530 1800-3280 3930-6180 730x730x296 16 223
20 101AQ20Q0BOEFA 306-640 32-42 2390-4310 2430-4550 4560-8570 730x730x298 17 683
30 101AQ30Q0BOEFA 479-805 39-50 3403-5011 3940-5940 7040-10810 730x730x298 19 153
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 DF 101AQ10QBBEFA 199-982 25-37 1230-3400 1220-2810* 2300-5520* 730x730x298 18 773
20 DF 101AQ30QBBEFA 306-640 32-42 2015-3387 1640-2470 3120-4800* 730x730x298 20 853
30 DF 101AQ30QBBEFA 479-805 39-50 1250-3560 1230-2890* 4170-5470* 730x730x298 21 463
Alle prisene i katalogen er veiledende eks. mva. og frakt
ACQVARIA  I - Himlingskassett 2-rørs - 3 modeller - BLDC motor - Grill EFFETTO - ALU
Serie
Effekt kjøling

ACQVARIA I DF 1230-3560 W 1220-2890 W 2300-5670 W Kontor / Næring
ACQVARIA I DF er den nye serien varme- og kjølekassetter fra Galletti. Serien består av 4 modeller for 4-rørs
system med kjøling og varme. Acqvaria I DF leveres som standard med børsteløs motor, innbygget kondens-
pumpe, mulighet for å koble til friskluft fra ventilasjon, eller ubehandlet. Se tilbehør. Acqvaria har betydelig
redusert lydnivå i forhold til IWC og er et naturlig valg for den kvalitetsbevisste kjøper.
Merknad: Prisene er oppgitt uten regulering eller ventilsett. Se egne priser for dette nedenfor.
Energi & Klimateknikk AS
Adresse: Våleveien 27, 3083 Holmestrand  - Telefon: 67 17 20 00 - Mail: post@ek-teknikk.no - Web: www.ek-teknikk.no
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 101AQ10QIBOEFA 212-849 20-52 1330-3260 1670-4950 3000-8560 730x730x296 19 103
20 101AQ20QIBOEFA 187-980 20-52 2390-4310 1630-5820 2860-10770 730x730x298 21 183
30 101AQ30QIBOEFA 190-980 22-53 1530-5220 1680-6090 2950-11230 730x730x298 22 503
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 DF 101AQ10QIBBEFA 199-982 20-52 1230-3400 1220-2810* 2300-5520* 730x730x298 21 663
30 DF 101AQ30QIBBEFA 195-982 21-53 1250-3560 1230-2890* 2310-5670* 730x730x298 25 713
Alle prisene i katalogen er veiledende eks. mva. og frakt
ACQVARIA  - Himlingskassett 2-rørs -  3 modeller - Grill EFFETTO - HVIT
Serie
Effekt kjøling

ACQVARIA DF 1230-3560W 1220-2890 W 2300-5470 W Kontor / Næring
ACQVARIA DF er den nye serien varme- og kjølekassetter fra Galletti. Serien består av 4 modeller for 4-rørs
system med kjøling og varme. Acqvaria DF leveres som standard med 4 hastighets motor, innbygget kondens-
pumpe, mulighet for å koble til friskluft fra ventilasjon, eller ubehandlet. Se tilbehør. Acqvaria har betydelig
redusert lydnivå i forhold til IWC og er et naturlig valg for den kvalitetsbevisste kjøper.
Merknad: Prisene er oppgitt uten regulering eller ventilsett. Se egne priser for dette nedenfor.
Energi & Klimateknikk AS
Adresse: Våleveien 27, 3083 Holmestrand  - Telefon: 67 17 20 00 - Mail: post@ek-teknikk.no - Web: www.ek-teknikk.no
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 101AQ10Q0BOEFH 297-557 25-37 1700-2530 1800-3280 3930-6180 730x730x296 16 223
20 101AQ20Q0BOEFH 306-640 32-42 2390-4310 2430-4550 4560-8570 730x730x298 17 683
30 101AQ30Q0BOEFH 479-805 39-50 3403-5011 3940-5940 7040-10810 730x730x298 19 153
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 DF 101AQ10QBBEFH 199-982 25-37 1230-3400 1220-2810* 2300-5520* 730x730x298 18 773
20 DF 101AQ30QBBEFH 306-640 32-42 2015-3387 1640-2470 3120-4800* 730x730x298 20 853
30 DF 101AQ30QBBEFH 479-805 39-50 1250-3560 1230-2890* 4170-5470* 730x730x298 21 463
Alle prisene i katalogen er veiledende eks. mva. og frakt
ACQVARIA  I - Himlingskassett 2-rørs - 3 modeller - BLDC motor - Grill EFFETTO - HVIT
Serie
Effekt kjøling

ACQVARIA I DF 1230-3560 W 1220-2890 W 2300-5670 W Kontor / Næring
ACQVARIA I DF er den nye serien varme- og kjølekassetter fra Galletti. Serien består av 4 modeller for 4-rørs
system med kjøling og varme. Acqvaria I DF leveres som standard med børsteløs motor, innbygget kondens-
pumpe, mulighet for å koble til friskluft fra ventilasjon, eller ubehandlet. Se tilbehør. Acqvaria har betydelig
redusert lydnivå i forhold til IWC og er et naturlig valg for den kvalitetsbevisste kjøper.
Merknad: Prisene er oppgitt uten regulering eller ventilsett. Se egne priser for dette nedenfor.
Energi & Klimateknikk AS
Adresse: Våleveien 27, 3083 Holmestrand  - Telefon: 67 17 20 00 - Mail: post@ek-teknikk.no - Web: www.ek-teknikk.no
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 101AQ10QIBOEFH 212-849 20-52 1330-3260 1670-4950 3000-8560 730x730x296 19 103
20 101AQ20QIBOEFH 187-980 20-52 2390-4310 1630-5820 2860-10770 730x730x298 21 183
30 101AQ30QIBOEFH 190-980 22-53 1530-5220 1680-6090 2950-11230 730x730x298 22 503
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 DF 101AQ10QIBBEFH 199-982 20-52 1230-3400 1220-2810* 2300-5520* 730x730x298 21 663
30 DF 101AQ30QIBBEFH 195-982 21-53 1250-3560 1230-2890* 2310-5670* 730x730x298 25 713
Alle prisene i katalogen er veiledende eks. mva. og frakt
ACQVARIA  - Himlingskassett 2-rørs -  3 modeller - Grill EFFETTO - SORT
Serie
Effekt kjøling

ACQVARIA DF 1230-3560W 1220-2890 W 2300-5470 W Kontor / Næring
ACQVARIA DF er den nye serien varme- og kjølekassetter fra Galletti. Serien består av 4 modeller for 4-rørs
system med kjøling og varme. Acqvaria DF leveres som standard med 4 hastighets motor, innbygget kondens-
pumpe, mulighet for å koble til friskluft fra ventilasjon, eller ubehandlet. Se tilbehør. Acqvaria har betydelig
redusert lydnivå i forhold til IWC og er et naturlig valg for den kvalitetsbevisste kjøper.
Merknad: Prisene er oppgitt uten regulering eller ventilsett. Se egne priser for dette nedenfor.
Energi & Klimateknikk AS
Adresse: Våleveien 27, 3083 Holmestrand  - Telefon: 67 17 20 00 - Mail: post@ek-teknikk.no - Web: www.ek-teknikk.no
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 101AQ10Q0BOEFS 297-557 25-37 1700-2530 1800-3280 3930-6180 730x730x296 16 223
20 101AQ20Q0BOEFS 306-640 32-42 2390-4310 2430-4550 4560-8570 730x730x298 17 683
30 101AQ30Q0BOEFS 479-805 39-50 3403-5011 3940-5940 7040-10810 730x730x298 19 153
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 DF 101AQ10QBBEFS 199-982 25-37 1230-3400 1220-2810* 2300-5520* 730x730x298 18 773
20 DF 101AQ30QBBEFS 306-640 32-42 2015-3387 1640-2470 3120-4800* 730x730x298 20 853
30 DF 101AQ30QBBEFS 479-805 39-50 1250-3560 1230-2890* 4170-5470* 730x730x298 21 463
Alle prisene i katalogen er veiledende eks. mva. og frakt
ACQVARIA  I - Himlingskassett 2-rørs - 3 modeller - BLDC motor - Grill EFFETTO - SORT
Serie
Effekt kjøling

ACQVARIA I DF 1230-3560 W 1220-2890 W 2300-5670 W Kontor / Næring
ACQVARIA I DF er den nye serien varme- og kjølekassetter fra Galletti. Serien består av 4 modeller for 4-rørs
system med kjøling og varme. Acqvaria I DF leveres som standard med børsteløs motor, innbygget kondens-
pumpe, mulighet for å koble til friskluft fra ventilasjon, eller ubehandlet. Se tilbehør. Acqvaria har betydelig
redusert lydnivå i forhold til IWC og er et naturlig valg for den kvalitetsbevisste kjøper.
Merknad: Prisene er oppgitt uten regulering eller ventilsett. Se egne priser for dette nedenfor.
Energi & Klimateknikk AS
Adresse: Våleveien 27, 3083 Holmestrand  - Telefon: 67 17 20 00 - Mail: post@ek-teknikk.no - Web: www.ek-teknikk.no
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 101AQ10QIBOEFS 212-849 20-52 1330-3260 1670-4950 3000-8560 730x730x296 19 103
20 101AQ20QIBOEFS 187-980 20-52 2390-4310 1630-5820 2860-10770 730x730x298 21 183
30 101AQ30QIBOEFS 190-980 22-53 1530-5220 1680-6090 2950-11230 730x730x298 22 503
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 DF 101AQ10QIBBEFS 199-982 20-52 1230-3400 1220-2810* 2300-5520* 730x730x298 21 663
30 DF 101AQ30QIBBEFS 195-982 21-53 1250-3560 1230-2890* 2310-5670* 730x730x298 25 713
Alle prisene i katalogen er veiledende eks. mva. og frakt
Hydroniske innendørsenheter vurderes ofte utelukkende basert på ett kriterium: deres tekniske ytelse.
Selv om termodynamiske og akustiske egenskaper utgjør sentrale prestasjonsparametere, bør disse
sees i sammenheng med et helhetlig designkonsept. I dagens prosjekter må den hydroniske innendørs-

ACQVARIA DF 1230-3560W 1220-2890 W 2300-5470 W Kontor / Næring
ACQVARIA DF er den nye serien varme- og kjølekassetter fra Galletti. Serien består av 4 modeller for 4-rørs
system med kjøling og varme. Acqvaria DF leveres som standard med 4 hastighets motor, innbygget kondens-
pumpe, mulighet for å koble til friskluft fra ventilasjon, eller ubehandlet. Se tilbehør. Acqvaria har betydelig
redusert lydnivå i forhold til IWC og er et naturlig valg for den kvalitetsbevisste kjøper.
Merknad: Prisene er oppgitt uten regulering eller ventilsett. Se egne priser for dette nedenfor.
Energi & Klimateknikk AS
Adresse: Våleveien 27, 3083 Holmestrand  - Telefon: 67 17 20 00 - Mail: post@ek-teknikk.no - Web: www.ek-teknikk.no
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 101AQ10Q0BOACA 297-557 25-37 1700-2530 1800-3280 3930-6180 730x730x296 17 939
20 101AQ20Q0BOACA 306-640 32-42 2390-4310 2430-4550 4560-8570 730x730x298 19 399
30 101AQ30Q0BOACA 479-805 39-50 3403-5011 3940-5940 7040-10810 730x730x298 20 869
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 DF 101AQ10QBBACA 199-982 25-37 1230-3400 1220-2810* 2300-5520* 730x730x298 20 489
20 DF 101AQ30QBBACA 306-640 32-42 2015-3387 1640-2470 3120-4800* 730x730x298 22 569
30 DF 101AQ30QBBACA 479-805 39-50 1250-3560 1230-2890* 4170-5470* 730x730x298 23 179
Alle prisene i katalogen er veiledende eks. mva. og frakt
ACQVARIA  I - Himlingskassett 2-rørs - 3 modeller - BLDC motor - Grill EFFETTO AirClissi - ALU
Serie
Effekt kjøling

ACQVARIA I DF 1230-3560 W 1220-2890 W 2300-5670 W Kontor / Næring
ACQVARIA I DF er den nye serien varme- og kjølekassetter fra Galletti. Serien består av 4 modeller for 4-rørs
system med kjøling og varme. Acqvaria I DF leveres som standard med børsteløs motor, innbygget kondens-
pumpe, mulighet for å koble til friskluft fra ventilasjon, eller ubehandlet. Se tilbehør. Acqvaria har betydelig
redusert lydnivå i forhold til IWC og er et naturlig valg for den kvalitetsbevisste kjøper.
Merknad: Prisene er oppgitt uten regulering eller ventilsett. Se egne priser for dette nedenfor.
Energi & Klimateknikk AS
Adresse: Våleveien 27, 3083 Holmestrand  - Telefon: 67 17 20 00 - Mail: post@ek-teknikk.no - Web: www.ek-teknikk.no
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 101AQ10QIBOACA 212-849 20-52 1330-3260 1670-4950 3000-8560 730x730x296 20 819
20 101AQ20QIBOACA 187-980 20-52 2390-4310 1630-5820 2860-10770 730x730x298 22 899
30 101AQ30QIBOACA 190-980 22-53 1530-5220 1680-6090 2950-11230 730x730x298 24 219
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 DF 101AQ10QIBBACA 199-982 20-52 1230-3400 1220-2810* 2300-5520* 730x730x298 23 379
30 DF 101AQ30QIBBACA 195-982 21-53 1250-3560 1230-2890* 2310-5670* 730x730x298 27 429
Alle prisene i katalogen er veiledende eks. mva. og frakt
ACQVARIA  - Himlingskassett 2-rørs -  3 modeller - Grill EFFETTO AirClissi - HVIT
Serie
Effekt kjøling

ACQVARIA DF 1230-3560W 1220-2890 W 2300-5470 W Kontor / Næring
ACQVARIA DF er den nye serien varme- og kjølekassetter fra Galletti. Serien består av 4 modeller for 4-rørs
system med kjøling og varme. Acqvaria DF leveres som standard med 4 hastighets motor, innbygget kondens-
pumpe, mulighet for å koble til friskluft fra ventilasjon, eller ubehandlet. Se tilbehør. Acqvaria har betydelig
redusert lydnivå i forhold til IWC og er et naturlig valg for den kvalitetsbevisste kjøper.
Merknad: Prisene er oppgitt uten regulering eller ventilsett. Se egne priser for dette nedenfor.
Energi & Klimateknikk AS
Adresse: Våleveien 27, 3083 Holmestrand  - Telefon: 67 17 20 00 - Mail: post@ek-teknikk.no - Web: www.ek-teknikk.no
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 101AQ10Q0BOACH 297-557 25-37 1700-2530 1800-3280 3930-6180 730x730x296 20 489
20 101AQ20Q0BOACH 306-640 32-42 2390-4310 2430-4550 4560-8570 730x730x298 22 569
30 101AQ30Q0BOACH 479-805 39-50 3403-5011 3940-5940 7040-10810 730x730x298 23 179
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 DF 101AQ10QBBACH 199-982 25-37 1230-3400 1220-2810* 2300-5520* 730x730x298 18 773
20 DF 101AQ30QBBACH 306-640 32-42 2015-3387 1640-2470 3120-4800* 730x730x298 20 853
30 DF 101AQ30QBBACH 479-805 39-50 1250-3560 1230-2890* 4170-5470* 730x730x298 21 463
Alle prisene i katalogen er veiledende eks. mva. og frakt
ACQVARIA  I - Himlingskassett 2-rørs - 3 modeller - BLDC motor - Grill EFFETTO AirClissi - HVIT
Serie
Effekt kjøling

ACQVARIA I DF 1230-3560 W 1220-2890 W 2300-5670 W Kontor / Næring
ACQVARIA I DF er den nye serien varme- og kjølekassetter fra Galletti. Serien består av 4 modeller for 4-rørs
system med kjøling og varme. Acqvaria I DF leveres som standard med børsteløs motor, innbygget kondens-
pumpe, mulighet for å koble til friskluft fra ventilasjon, eller ubehandlet. Se tilbehør. Acqvaria har betydelig
redusert lydnivå i forhold til IWC og er et naturlig valg for den kvalitetsbevisste kjøper.
Merknad: Prisene er oppgitt uten regulering eller ventilsett. Se egne priser for dette nedenfor.
Energi & Klimateknikk AS
Adresse: Våleveien 27, 3083 Holmestrand  - Telefon: 67 17 20 00 - Mail: post@ek-teknikk.no - Web: www.ek-teknikk.no
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 101AQ10QIBOACH 212-849 20-52 1330-3260 1670-4950 3000-8560 730x730x296 20 819
20 101AQ20QIBOACH 187-980 20-52 2390-4310 1630-5820 2860-10770 730x730x298 22 899
30 101AQ30QIBOACH 190-980 22-53 1530-5220 1680-6090 2950-11230 730x730x298 24 219
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 DF 101AQ10QIBBACH 199-982 20-52 1230-3400 1220-2810* 2300-5520* 730x730x298 23 379
30 DF 101AQ30QIBBACH 195-982 21-53 1250-3560 1230-2890* 2310-5670* 730x730x298 27 429
Alle prisene i katalogen er veiledende eks. mva. og frakt
ACQVARIA  - Himlingskassett 2-rørs -  3 modeller - Grill EFFETTO AirClissi - SORT
Serie
Effekt kjøling

Energi & Klimateknikk AS
Adresse: Våleveien 27, 3083 Holmestrand  - Telefon: 67 17 20 00 - Mail: post@ek-teknikk.no - Web: www.ek-teknikk.no
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 101AQ10Q0BOEFS 297-557 25-37 1700-2530 1800-3280 3930-6180 730x730x296 17 939
20 101AQ20Q0BOEFS 306-640 32-42 2390-4310 2430-4550 4560-8570 730x730x298 19 399
30 101AQ30Q0BOEFS 479-805 39-50 3403-5011 3940-5940 7040-10810 730x730x298 20 869
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 DF 101AQ10QBBACS 199-982 25-37 1230-3400 1220-2810* 2300-5520* 730x730x298 20 489
20 DF 101AQ30QBBACS 306-640 32-42 2015-3387 1640-2470 3120-4800* 730x730x298 22 569
30 DF 101AQ30QBBACS 479-805 39-50 1250-3560 1230-2890* 4170-5470* 730x730x298 23 179
Alle prisene i katalogen er veiledende eks. mva. og frakt
ACQVARIA  I - Himlingskassett 2-rørs - 3 modeller - BLDC motor - Grill EFFETTO AirClissi - SORT
Serie
Effekt kjøling

ACQVARIA I DF 1230-3560 W 1220-2890 W 2300-5670 W Kontor / Næring
ACQVARIA I DF er den nye serien varme- og kjølekassetter fra Galletti. Serien består av 4 modeller for 4-rørs
system med kjøling og varme. Acqvaria I DF leveres som standard med børsteløs motor, innbygget kondens-
pumpe, mulighet for å koble til friskluft fra ventilasjon, eller ubehandlet. Se tilbehør. Acqvaria har betydelig
redusert lydnivå i forhold til IWC og er et naturlig valg for den kvalitetsbevisste kjøper.
Merknad: Prisene er oppgitt uten regulering eller ventilsett. Se egne priser for dette nedenfor.
Energi & Klimateknikk AS
Adresse: Våleveien 27, 3083 Holmestrand  - Telefon: 67 17 20 00 - Mail: post@ek-teknikk.no - Web: www.ek-teknikk.no
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 101AQ10QIBOACS 212-849 20-52 1330-3260 1670-4950 3000-8560 730x730x296 20 819
20 101AQ20QIBOACS 187-980 20-52 2390-4310 1630-5820 2860-10770 730x730x298 22 899
30 101AQ30QIBOACS 190-980 22-53 1530-5220 1680-6090 2950-11230 730x730x298 24 219
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 DF 101AQ10QIBBACS 199-982 20-52 1230-3400 1220-2810* 2300-5520* 730x730x298 23 379
30 DF 101AQ30QIBBACS 195-982 21-53 1250-3560 1230-2890* 2310-5670* 730x730x298 27 429
Alle prisene i katalogen er veiledende eks. mva. og frakt
Energi & Klimateknikk AS
Adresse: Våleveien 27, 3083 Holmestrand  - Telefon: 67 17 20 00 - Mail: post@ek-teknikk.no - Web: www.ek-teknikk.no
Priskatalog 2025

Hastighetsregulator (3 hastigheter) styres med 0-10V, med termostat 5-30° og 2 ventiler 230V
on/off for sommer og vinterdrift.
1 812
EYTEDSWA TED SWA - Air or water temperature probe for TED controller 380
EYKP KP - Spenningsfordeler 4x3A - 250V - for samtidig styring av inntil 4 viftekonvektorer 2 227
Energi & Klimateknikk AS
Adresse: Våleveien 27, 3083 Holmestrand  - Telefon: 67 17 20 00 - Mail: post@ek-teknikk.no - Web: www.ek-teknikk.no
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Tilbehør - ACQVARIA- Regulatorer
Tilbehør IWC - ACQVARIA
Alle prisene i katalogen er veiledende eks. mva. og frakt
Artikkel Beskrivelse Modell Pris
101AQYVK2V302T  2-veis ventilsett med tilkoblingsett 1/2" - 230 on/off 10-30 1 776
101AQYVK2V602T  2-veis ventilsett med tilkoblingsett 3/4" - 230 on/off 40-60 2 186
101AQYVK2V302T24V  2-veis ventilsett med tilkoblingsett 1/2" - 24 on/off 10-30 1 776
101AQYVK2V602T24V  2-veis ventilsett med tilkoblingsett 3/4" - 24 on/off 40-60 2 149
101AQYVKM2V302T  2-veis ventilsett 1/2" - modulerende aktuator 0-10V - 24V 10-30 4 061
101AQYVKM2V602T  2-veis ventilsett 3/4" - modulerende aktuator 0-10V - 24V 40-60 4 508
101AQYVK3V302T  3-veis ventilsett med tilkoblingsett 1/2" - 230 on/off 10-30 2 037
101AQYVK3V602T  3-veis ventilsett med tilkoblingsett 3/4" - 230 on/off 40-60 2608
101AQYVK3V302T24V  3-veis ventilsett med tilkoblingsett 1/2" - 24 on/off 10-30 1925
101AQYVK3V602T24V  3-veis ventilsett med tilkoblingsett 3/4" - 24 on/off 40-60 2608
101AQYVKM3V302T  3-veis ventilsett 1/2" - modulerende aktuator 0-10V - 24V 10-30 4 508
101AQYVKM3V602T  3-veis ventilsett 3/4" - modulerende aktuator 0-10V - 24V 40-60 4 993
101AQYVPIC2V15HF  2-veis trykkuavhengig ventilsett med tilkoblingsett 1/2" - 230 on/off 10-30 5 577
101AQYVPIC2V25  2-veis trykkuavhengig ventilsett med tilkoblingsett 3/4" - 230 on/off 40-60 7 489
101AQYVPICM2V15HF  2-veis trykkuavhengig ventilsett 1/2" - modulerende aktuator 0-10V - 24V 10-30 7 973
101AQYVPICM2V25  2-veis trykkuavhengig ventilsett 3/4" - modulerende aktuator 0-10V - 24V 40-60 10 606
Tilbehør ACQVARIA - ventilsett
Tilbehør ACQVARIA
Energi & Klimateknikk AS
Adresse: Våleveien 27, 3083 Holmestrand  - Telefon: 67 17 20 00 - Mail: post@ek-teknikk.no - Web: www.ek-teknikk.no
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
2-rørs
4-rørs
2-rørs
4-rørs
2-rørs
4-rørs
Alle prisene i katalogen er veiledende eks. mva. og frakt
Energi & Klimateknikk AS
Adresse: Våleveien 27, 3083 Holmestrand  - Telefon: 67 17 20 00 - Mail: post@ek-teknikk.no - Web: www.ek-teknikk.no
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Artikkel Beskrivelse Modell Pris
101AQYBAR BAR - Tilkoblingsstuss Ø100 mm for innblanding av behandlet friskluft   10-60 435
101AQYPAR30 PAR - Plenum for innblanding av ubebehandlet friskluft   10-30 1 540
101AQYPAR60 PAR - Plenum for innblanding av ubebehandlet friskluft 10-60 1 677
101AQYPMAA30 PMAA - Utløpsplenum for tilkobling til kanal  Ø150 mm 10-30 1 019
101AQYPMAA60 PMAA - Utløpsplenum for tilkobling til kanal  Ø180 mm 40-60 1 093